[image: image1.jpg]

муниципальнОЕ образованиЕ ПУРОВСКОЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Е Л Е Н И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	23

	июля
	201
	3
	г.

                                                                    № 44

п. Пуровск

Об утилизации (захоронении) останков домашних животных на территории муниципального образования Пуровское

          На основании части 3 статьи 9 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 08 декабря 2003 года № 62-ЗАО «О содержании и защите домашних животных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа» постановляю:

2. Местом для утилизации (захоронения) останков домашних животных на
территории муниципального образования Пуровское установить участок земли 100 м2 расположенный в районе склада метанола, п. Пуровск (промзона).
3. Ведущему специалисту по вопросам землеустройства Администрации
муниципального образования Пуровское (Л.А. Коломиец) провести все необходимые мероприятия по выбору, формированию земельного участка для размещения места утилизации (захоронения) останков домашних животных.

4. Начальнику отдела  благоустройства, транспорта, связи и систем
жизнеобеспечения Администрации муниципального образования Пуровское (А.А. Мальченко) подготовить обоснование и сметные расчёты по обустройству территории для утилизации (захоронения) останков домашних животных с целью внесения указанных работ в бюджет   2014 года.

5. Специалисту АСУ Администрации муниципального образования Пуровское

(Е.М. Богданов) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации муниципального образования Пуровское.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации                                                                  С.И. Мальченко

Лист согласования к проекту правового акта

«Об утилизации (захоронении) останков домашних животных на территории муниципального образования Пуровское»

Исполнитель:

Заместитель Главы Администрации

муниципального образования Пуровское                                          С.И. Мальченко

№ телефона 66-4-55                                                                               22  июля  2013 г

Ведущий специалист нормативно

правового сектора                                                                                 А.С. Цуркану
Рассылка документа:

специалист АСУ                                                                                              1 экз.

ведущий специалист по вопросам
землеустройства                                                                                               1 экз.

отдел благоустройства, транспорта,

связи и систем жизнеобеспечения                                                                 1 экз.